n lessatum uuum trium brachiorum in ipso campo desuper

n clusam per ipsum campumj et per campum quod olim fuit

in naineriL usque ad campum ipsius lacehL quod olim fuit

n uuale Loxiaz et debet iieri ipse fossatus de iusta rugiam

n novam. quod fossatum debet adaquare pratum novum ipsius

n lacobi. scilicet pratum de ltacanali et ipsum pratum debet

adaquare terram et . .. . . . quod iieri debet. et illam quam

- cemuniter emerunt ab caronis. et quod fossatum debet esse.

si necesse fuerit. brachia tria per pratum lacobi. et quod

fossatum debet adaquare aliam . que comuuiter erit empta

- ab eis. adaquando primitus ipse lacob ipse prato. lit insuper

u si ipse lacob venerit ad paucitatem aque. quod primitiis

debeat habere aquam et omnes clausuras ct ponteml qui ad

utilitatem cemunem fieri et reedilicari debeL similiter omni

aquisto comuniter iactat omnes expensas facere debet. et

ex quo comuniter venerit ad utendum ea superius scripta in

n integrumy scilicet clausuram. aqueductum. clusam etc. Actum

v in burgo Modoetiai

. f ago ohcrlus modoetiensis ecclesie minister subscripsi.

Sequuntur nomina presbyteroruml diaconorum. subdiacono

rum et canonicorum ecclesiae modoetiensis

. ligo lohanncs notarius sacri palatii hanc cartam tradidi

n et scripsi. n

fcharta in tabulario canomc liasiL s. iohannis illodoeliacj .

Altcram addimus cenventionem inter fratres lilios Ambrosii

ci-cgani mediolanensis quoad molendinum. cuius proprietatis

inter se divisionem ii peraguntz

a Anuo nominice lncarnationis millesimo centesimo septua

u gesimo secundo1 ultimo die mensis februarii. indictione quinta

- Piuem nomine divisionis fecerunt Albertus et lohancs ger

u mani filii quondam Ambrosiil qui dicebatur creganus. de

burgo porte verceline in origorio fratre eorum et tilio quon

a dam suprascripti Ambrosii de suprascripte burgo nomina

n tive de molendino uno. quod est prope ecclesiam sancti Petri

u alla Sala et iuxta cassinam illoruml qui dicuntur faverniy

r et de totis edititiis ct tectis et claudendis ipsius molendinip

u et dc toto fui-nm qui est subtus suprascripla tectal ct de toto

izzzcvzvzzulz
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xxlv liubrica de oneribus et districtis et con- a vel se distrinxit p nulla temporis praescriptione

ditionibus

Superius dictum est de actionibus in rem directis

et utilibus. verum quia pro districtis et oneribus

utiles actiones secundum quosdam proponuntura id

circo de oneribus et districtis et conditionibqu qua